
JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor hospodářské a majetkové správy

Dodavatel:

IČ: 68407700 DIČ: CZ68407700

České vysoké učení technické v Praze -
Kloknerův ústav

Šolínova 7

16608 Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: Ze dne: Vyřizuje:

1000748/2023 18.08.2023 Ing. František Dědič

Objednáváme u Vás:

Znalecký posudek na posouzení příčin poruch štěrbinových trub na letišti České Budějovice.

V rámci analýzy příčin problémů se štěrbinovými troubami bude provedeno:

a) Prostudování projektové dokumentace a souvisejících podkladů (foto, zápisy z průběhu stavby, videozáznam
prohlídky trub, související dokumentaci atd.).

b) Místní šetření a prohlídka stavu štěrbinových trub, fotodokumentace, popis trhlin, provedení atd.

c) Série kontrolních svislých jádrových vývrtů (cca do max. 8 ks) průměru 50–100 mm délky až cca 1 m pro odběry
materiálů žlabů, provedení podkladu a provedení spár s cílem získat vzorky pro analýzu vlastností betonu a
skutečného provedení kontaktních spár mezi troubami a deskami CB krytu letiště.

d) Laboratorní zkoušky betonu na vývrtech (popis struktury betonu, pevnost v tlaku, odolnost proti mrazu a solím
CHRL a/nebo klasická mrazuvzdornost) – ověření, zda dodávka odpovídá deklaraci výrobce trub

e) Numerické analýza pro posouzení příčin vzniklých poruch – nelineární model (ATENA) s využitím získaných údajů
a informací z aktivit dle bodu a) až d), rozbor možných zatížení a zatěžovacích stavů (kola a hmota letadel, působení
objemových změn v příčném směru)

f) Zpracování znaleckého posudku s popisem a prací a následným vyhodnocením příčin poruch.

Předpokládaný termín dokončení: 30.11.2023

Cena: do 360 000,- Kč bez DPH



Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení:

Ing. František Dědič
vedoucí odboru

Faktury je možno zasílat:

E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu. posta@kraj-jihocesky.cz

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě. ID DS: kdib3rr

Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.


